آپ کے حضور با ادب رکھے، پریشاں خیالیوں اور لب کشائیوں سے محفوظ رکھے آمین!۔۔۔
بلاشبہ بامراد ہوا جس نے اس در پر سر جھکایا۔۔۔ کامیاب ہوا جس نے ادب کا دامن ہاتھ سے نہ چھوڑا۔۔۔ سرفراز ہوا جو آپ کے نقش قدم چلتا رہا۔

احقر محمد مسعود احمد عفی عنہ

کراچی

۱۷ جمادی الاول ۱۴۱۴ھ

۳ نومبر ۱۹۹۳ء

وَاللَّهُ
عَلِيمٌ
ذَوْنُ
الْحُرْمَةِ

ادارہ مسعودیہ کی کتب ملنے کے پتے

- ۱۔ ادارہ مسعودیہ، ۲/۶، ۵۔ ای ناظم آباد، کراچی۔ فون 92-21-6614747
- ۲۔ ضیاء الاسلام پبلی کیشنز۔ ضیاء منزل (شوگن مینشن) آف محمد بن قاسم روڈ، کراچی فون نمبر 2633819-2213973
- ۳۔ محمد عارف و عبدالراشد مسعودی۔